HARDWICK
NOTE

8 In Notitia, Duxeduris.
3 M. Camus, 4 M.

6 Pto Calandreas

Concil. Gener.

In Notitia Cariæ, Anno 1666
Ms. Paris. P. 10.

ap. 5 MI. PARL. POKERHOUSE
KALMA IS CHASIS.

ro, Ko'ro, in Phrygia.

A C T I O
P R E T I A

opinionis obfuscatores, non dederunt somnum oculis suis, & palpebris suis dormitionem, donec tabernaculum Dei, id est, ecclesiam ejus in unum restituerent; & pacificum hanc habitaculum redderent. Quapropter consilio & voluntate Dei rursus in idipsum congregaverunt nos. Verum pro his bonas recipientes vicissitudines a Christo omnium nostrum imperatore, qui ad has multiplicitates remedium pontificissimum est. Nos ergo, sacrae virti, adjutorem illum invocantes, & in pectora nostro timorem ejus habentes, futurumque iudicium in mente recipientes, accingamur lumbos mentis nostrae in veritate, & vigilantes in omnibus secundum apostolum, aequilibraminis iudicium judicemus; & omnem vocum novitatem, ambitum atque superfluitatem tamquam puro tritico superseminata zizania, sine omni dilatione radicibus evellamus, ut pote veritati obviantia, & ecclesiae repugnantia. Que enim in ea tradita sunt, non sunt est & non, sed & existunt in veritate, & permanent incorrupta & immutata in sempiterna saecula. Sine mendacio quippe est qui reprobavit dicens: *Portate inferi non praetulerint adversus eum:* & si certificati fuerimus quod placabile sit in confectu Dei, * convenient qui praeterito anno restiterit veritati. Si quis est in illis sermo vel contradictionis vel etiam ratione, dicant. Ita namque omnis examinationis manifesta fieri.

C. C. 4.
M. 16.
*** Iunius.**

Constantinus sanctissimus episcopus Constantia Cyperi dixit: Si videtur huic sanctæ & universalis synodo, secundum quæ dicta sunt a sanctissimo & beatissimo patriarcha Tarasio, ingrediantur sanctissimi episcopi, qui in hac criminis sunt parte, in conspectu huius sanctæ & universalis synodi.

Sancta synodus dicit: ingrediantur: & ingressi sunt episcopi qui prædicti sunt. Cumque ingressi sufficiunt, glorioissimi principes dixerunt: Domini nostri benigni honorabilem & adorandam sacram iussuerunt mittere ad omnem sacratam synodum vestram. Et audire.

Sancta synodus dixit: Confirmet Deus imperium bonorum dominorum nostrorum: & delatam in manibus glorioissimam a secretis Leontius eandem piam sacram legit.

Sacra. Constantinus & Irene fideles imperatores Romanorum, sanctissimis episcopis, qui in voluntate & gratia Dei, & iustitione pro imperio nostri convenerunt in Nicene synodo.

Sapientia, quæ vere Dei & Patris est per naturam, Dominus videlicet Jesus Christus verus Deus noster per divinam suam & magnam carnis dispensationem removens nos ab errore idolorum, nostram astuplit, & cooperatione connaturalis sui spiritus renovavit naturam: & primus pontifex factus, haec vos appellatione dignos effecit, o sacri viri. Ipse igitur pastor bonus, qui ovem,